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SLOVO STAROSTY 

Vážení spoluobčané,  

zdravím vás a přeji krásné prožití prázdnin. Oteplení přineslo částečné uvolnění omezujících pandemických opatření 
a tak bych vás chtěl pozvat na společenské akce v naší obci plánované na letní sezónu. Připomenul bych tradiční 
nohejbalový turnaj nebo košt gulášů. Některé akce již proběhly, poděkování patří pořadatelům promítání dětského 
filmu i letecko-modelářskému kroužku za uspořádání mistroství ČR jedné kategorie modelů větroňů. Zvláštní 
poděkování patří ročníku 2003 za uspořádání charitativní akce na podporu obce zasažené živelnou pohromou. 
Připomínám občanům možnost dostat bezplatně kompostér na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené na Obecním 
úřadě v Louce, zatím přednostně pro obydlené domy. Jak ukazuje zájem občanů, pravděpodobně asi za měsíc bude 
možno uspokojit i majitele neobydlených objektů. Kompostéry budou občanům opět vydávány v ZŠ Louka                           
na přelomu měsíců července a srpna. O přesném termínu budou občané včas informování obecním rozhlasem                    
a na webových stránkách obce. 
Chtěl bych vám jménem obecního úřadu i zastupitelstva obce popřát hezké letní dny a opravdový odpočinek prožitý 
na vašich prázdninových dovolených strávených všude tam, kam vás vaše cesty zavedou. 
 
Ing. Radim Buzík, starosta 

 

ZPRAVODAJSTVÍ 
 

Z JEDNÁNÍ RADY OBCE LOUKA 

RADA OBCE LOUKA: 
• schvaluje vydávání kompostéru občanům obce Louka na základě vyplnění žádosti o přidělení kompostéru na číslo 

popisné obydleného domu v obci Louka. 

• schvaluje propachtování obecního pozemku společnosti Agrolip a.s. se sídlem Lipov 560, 69672 Lipov a aktualizaci 

dodatku č. 4, k pachtovní smlouvě ze dne 29. 9. 2015. 

• schvaluje pronájem salonku v KZ obce Louka za účelem provozování pedikúry pí. Heleně Králíkové. 

• schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace ke změně č. 2 územního plánu obce Louka mezi 

obcí Louka a zhotovitelem Ing. Arch. Jiří Ludík, autorizovaný architekt, Dolnoveská 87, 76316 Fryšták a zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy. 

• schvaluje souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci „Demolice RD č.p.110, č.p.st.136/1, k.ú. Louka                        

u Ostrohu“. 

• schvaluje souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci „Demolice RD č.p.224 na parc.č.st.195 v k.ú. Louka                  

u Ostrohu“. 

• Schvaluje prominutí nájemného ročníku 2003 za pronájem „Areálu Pod hájem“ při pořádání taneční zábavy                  

dne 16. 6. 2021. v celkové částce 1.500,- Kč.  

• schvaluje finanční příspěvek na sportovní akci „Nohejbalový turnaj“, který se uskuteční dne 31. července 2021                 

v „Areálu pod hájem“ v celkové výši 5.000,- Kč. 

• neschvaluje žádost pana Libora Těthala, bytem Blatnice pod Svatým Antonínkem, o prodej pozemku parcela                

č. 4034 v katastrálním území obce Louka u Ostrohu v lokalitě Konopný. 
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INFORMACE PRO OBČANY  

KOMPOSTÉRY 
Stále si ještě všichni nevyzvedli kompostér. V dnešní 

moderní době je kompostování bioodpadu ten 

nejjednodušší způsob, jak ulevit nelegálním skládkám    

a snižovat množství směsného komunálního odpadu 

v našich popelnicích. Jistě převážná část z vás tento 

jednoduchý způsob ve své domácnosti využívá a má 

k dispozici kompostér, který již v minulosti naše obec 

mezi nás distribuovala. Přesto bychom byli velmi rádi, 

a i s ohledem na životnost stávajícího, abyste si přišli    

na obecní úřad podepsat smlouvu na nový kompostér. 

V této první fázi se kompostéry vydávají pro obydlené 

domy a v druhé části dotačního programu bude možné 

odebírat kompostéry i na neobydlené domy. 

 

VÝZVA K ÚKLIDU PSÍCH EXKREMENTŮ 
Vážení občané, žádáme vás, abyste při venčení svých 

psích mazlíčků v obci dbali na úklid jejich exkrementů, 

jak na veřejných prostranstvích, chodnících                             

a předzahrádkách v obci, tak v jiné blízké zeleni. Stačí 

mít vždy po ruce, v kapse či v batohu, obyčejný sáček, 

do kterého exkrement zabalíte a vyhodíte doma                

či do nejbližšího odpadkového koše. Nikomu z nás jistě 

není takový poklad na botě příjemný, nemluvě                    

o dětech, které pro zápal do hry něco takového sotva 

zpozorují. V neposlední řadě je taková „hromádka“ 

před naší milovanou kapličkou pro obec velmi 

nevábnou vizitkou. Prosíme, buďme tedy k sobě 

navzájem ohleduplní!
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ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ LOUKA 

Sbírka Diakonie 
MS ČČK Louka započala v roce 2021 činnost až                  

po uvolnění opatření souvisejících s pandemií 

koronaviru. V sobotu 29. května jsme uspořádali 

humanitární sbírku ošacení, povlečení, nádobí, tak jako 

již mnoho let předešlých, v místnosti zahrádkářů            

na víceúčelové budově. Tentokrát se sesbíralo 

podstatně více textilu, přiváželi i občané z vedlejších 

obcí. Všem dárcům za poskytnuté příspěvky děkujeme.

Tornádo jižní Morava 
V noci ze čtvrtka 24. června na pátek 25. června                

se členky MS ČČK zapojily aktivně do záchranných prací 

po proběhlém tornádu v obcích na Hodonínsku                   

a Břeclavsku. Naším úkolem bylo zabezpečení 

občerstvení pro členy záchranných složek, kteří 

prováděli vyprošťování obyvatel ze zasažených domů. 

Ve spolupráci s Jednotou COOP jsme na určené místo 

dovezli ve dvě hodiny v noci jídlo – chleba rohlíky, 

máslo, salám, vánočky, oplatky, prostě vše, co bylo 

v dosahu, také balenou vodu a minerálky pro cca 300 

záchranářů. Následně jsme uspořádali sbírku nářadí 

(lopaty, hrábě, hřebíky, metly, kladiva, sekyrky, 

pracovní rukavice) a čisticích a dezinfekčních 

prostředků. Místní ženy také přispěly koláči, sekanou, 

chlebem a jinými dobrotami. To vše jsme ve spolupráci 

s místními hasiči předali paní starostce Mikulčic 

osobně, včetně finanční podpory ve výši 30 000,- Kč. 

To, co již nebylo potřeba v Mikulčicích, jsme poskytli 

potřebným občanům Lužic. Další příspěvek ve výši 

10 000,- Kč předáme v nejbližší době předem 

vytipované postižené rodině v Mikulčicích.                          

Všem dárcům za poskytnuté příspěvky, jak finanční, tak 

věcné, srdečně děkujeme.

Pěší túra Bílé Karpaty 
V neděli 27. června 2021 jsme uspořádali turistický 

výšlap Bílé Karpaty. Naše startovní místo bylo                          

na kuželovském mlýně, odkud jsme se vydali směrem 

ke Trem kameňom, dále jsme pokračovali na Kobelu. 

Větší zastávka s opékáním špekáčků a občerstvením 

byla na Výzkumu. Poté naše kroky směřovaly                             

na Kněždubský háj, odtud byly malebné výhledy                      

na okolní krajinu, vidět byla i věž našeho kostela 

v Louce. Naším cílem byla vodní nádrž Lučina. Někteří 

tohoto místa využili k osvěžení v přehradě, jiní 

s dobrým pivem v místní restauraci nebo vynikající 

zmrzlinou v kiosku. Počasí nám přálo, byl krásný letní 

den, využili jsme sluníčka i chládku lesů a obdivovali 

krásy vojšických luk. Převoz na místo startu a z cíle byl 

zajištěn autobusem společnosti Štěpán Škopík.                       

Za přízeň a šťastnou cestu panu Škopíkovi děkujeme  

/Za ČKK Louka Anna Vašicová/ 

 

JSDHO LOUKA 

Dne 24.06.2021 ve 22:17 hodin vyhlásilo operační 

středisko naší výjezdové jednotce zásah označující 

,,ZÁCHRANA OSOB, ZVÍŘAT“ do Moravské Nové Vsi. 

Vyjely oba zásahové vozy a 12 členů výjezdové 

jednotky. Po příjezdu na místo zásahu jsme začali                  

ve spolupráci s dalšími složkami IZS ČR prohledávat 

všechny domy a budovy.  Na základnu jsme se vrátili              

ve 4:30 hodin ráno. Situace byla natolik tíživá, že jsme 

byli v neděli 27.06.2021 opět povoláni na pomoc do 

obce Mikulčice na odstranění sutin a rozebírání 

střešních konstrukcí. Tohoto výjezdu se zúčastnilo                   

7 členů jednotky.  Na žádost krajského operačního                 

a informačního střediska byla naše jednotka 1.7.2021 

vyslána do Mikulčic, kde jsme ve spolupráci s HZS 

Libereckého kraje likvidovali polámané a vyvrácené 

stromy. V pořadí čtvrtý zásah na pomoc obcím 

zasaženým tornádem se konal 10.7.2021, kdy nás 

operační středisko vyslalo na technickou pomoc                   

do Hodonína – Bažantnice. Za pomocí Armády ČR jsme 

zde likvidovali zcela zničený dětský tábor. Z původních 

11 chat a hustého lesa zde nezůstalo nic. Myslím,                    

že zásahů bude ještě několik s ohledem na střídání 

zasahujících jednotek v postižených lokalitách, ale díky 

odlehčeným přilbám zakopených obcí Louka se práce               

v tropických teplotách stává komfortnější a naše 

pomoc může tak být efektivnější.  

/Za JSDHO Louka velitel Jan Zríni/

SPOLKY V OBCI LOUKA 
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LETECKO – MODELÁŘSKÝ KLUB LOUKA 

Letecko modelářský klub Louka přivítal covidové 

uvolnění v sezóně 2021, které nám umožnilo uspořádat 

i v letošním roce mistrovství České republiky                              

se zahraniční účastí v kategorii RCEO – leteckých 

modelů termických větroňů s elektromotorem,                       

na našem nově zbudovaném modelářském letišti.                        

V neděli 20. června 2021 se k boji o titul sešlo z dvaceti 

jedna přihlášených nakonec třináct pilotů, šest bylo 

domácích z našeho klubu, někteří se odhlásili kvůli 

horku. Každá taková vrcholová soutěž dává punc 

republikové úrovně a tím se zvedá i prestiž našeho 

klubu. O to větší radost jsme pak měli z toho, že se 

reprezentantovi našeho klubu Jaromírovi Galečkovi                   

z Hrubé Vrbky v soutěži dařilo a svým výkonem                          

si zaslouženě odnesl pohár za třetí místo. 2. místo 

obsadil Martin Faltičko, a 1. místo si vybojoval                      

Petr Šnyrych. 

Vzhledem k tomu, že v naší zájmové činnosti leteckého 

modelářství je kromě nadšení a odhodlání potřeba                    

i finanční a materiální podpora, které se ve zdejším 

regionu příliš nedostává, tak o to více jsme přivítali 

jakýkoliv sponzorský dar či jinou výpomoc jak formou 

hotovosti, nebo věcných darů od našich sponzorů. 

Každého takového daru si samozřejmě nesmírně 

vážíme a jsme jim za něj moc a moc vděčni. Je na místě, 

abychom zde všem našim sponzorům poděkovali,                      

a to jak obcím Louka, Blatnička, Blatnice pod Sv. Ant.             

a Žeraviny, tak i firmám SURFIN Technology s.r.o. – 

Brno, Dalibor Jagoš: Stavebniny a průmyslové zboží - 

Louka. 2G  s.r.o. přikrývky a polštáře – Lipov, Pivovar 

Louka, Tilia model, Z aero, STAFA spol. s r.o. – Brno, 

SILESIA COLOR specializovaný velkoobchod barev                    

a laků – OSTRAVA, COMIMPEX informační                                      

a bezpečnostní technologie – Brno, BAGRY-ND – Louka, 

PRUŽINÁRNA SUHA s.r.o. – Javorník, ŘEZNICTVÍ 

KRUŽICA – Velká nad Veličkou, PEKÁRNA-CUKRÁRNA 

Řehák a spol. v.o.s. – Velká nad Veličkou.  

Jsme fajn kolektiv, silný a zkušený tým. Od roku 2016 

jsme si vybudovali letiště u cesty mezi Loukou                              

a Blatničkou, je to ten palouček, kde stojí světlá buňka, 

která je vidět ze široka daleka. Dnes už pod nově 

zbudovanou pergolou, kterou se nám podařilo 

dokončit jen dva dny před konáním tohoto mistrovství 

republiky. Posledních deset let je prioritou našeho 

klubu kategorie RCV1- větroňů, které se do vzduchu 

vytahují pomocí 150m dlouhého rybího vlasu. 

Každoročně pořádáme pro tuto dnes již retro kategorii 

seriál soutěží „O horňácký pohár“. Pokud si myslíte,                   

že tato naše modelařina nemá se sportem nic 

společného, tak jste na omylu. Model se musí šňůrkou 

vytáhnout do 150 metrů a to se musí někdy panečku 

pelášit! Pokud vám ho odnese vítr tak se taky pěkně 

proběhnete a jindy zase prochodíte půl lánu kukuřice, 

než jej najdete. 

Soutěžící z našeho modelářského klubu Louka obsazují 

i na jiných soutěžích čelní místa. Každoroční „Drakiádu“ 

nám znemožnila epidemie, tak uvidíme, jak to dopadne 

v letošním roce. Lidem, kteří nám fandí a příznivcům 

tichého letu doporučujeme ať si někdy udělají 

zdravotní nedělní procházku a přijdou se za námi 

podívat až budeme zase někdy pořádat nějakou soutěž 

nebo „Drakiádu“. 

/Za LMK Louka Hučík Václav/ 
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PUTOVÁNÍ KOLEM LOUKY 

O víkendu 29. a 30. května proběhla v naší obci akce 

pro děti – Putování kolem Louky. Abychom se vyhnuli 

velkému shromáždění lidí, připravili jsme tentokrát             

pro děti trasu s 5 úkoly kolem celé obce –                                    

od cyklostezky v Hrubé dolině až po viadukt. Úkoly byly 

připraveny ve třech kategoriích podle věku.                           

Děti si trasu prošly samy, s rodiči, nebo třeba s partou 

kamarádů. Na úvod si u obecního úřadu každý vyzvedl 

hrací list a na něm poté vyplňoval úkoly, které prověřily 

zdatnost, postřeh, myšlení i pozornost. Poslední 

stanoviště na všechny čekalo na Čechově dvoře.                

Zde děti splnily poslední úkol a odevzdaly vyplněný 

hrací list, za který získaly sladkou odměnu. Rodiče                    

si vydechli po náročném putování s dětmi a ty zase 

zakončily akci řáděním s kamarády na dětském hřišti 

Čechova dvora a u mlýnského náhonu. Přestože počasí 

nebylo zrovna ideální a celým víkendem nás provázely 

přeháňky, trasu obešlo téměř 80 dětí. I když byla tato 

akce jiná, než dětský den na jaký jsme zvyklí, doufáme, 

že se dětem líbil a užili si jej. Tak příští rok zase! 

/Mgr. Martina Šradějová/

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

V neděli 13. června odpoledne jsme přivítali mezi 

občany Louky 8 nejmenších dětí, které v naší obci mají 

trvalý pobyt. Tentokrát se slavnost uskutečnila venku – 

na zahradě MŠ. Počasí nám přálo, bylo příjemně,                         

i když poněkud větrno. To ale nikomu nevadilo, 

obzvláště ne dětem, které byly velmi milé, 

bezprostřední a zvídavé. Vzhledem k tomu, že jsme 

s vítáním dlouho čekali kvůli pandemii, byly to většinou 

již děti odrostlé, téměř roční, a tak bylo o úsměvné 

situace postaráno. Obec Louka jako vždy připravila                  

pro děti hračky, knížky a pro rodiče finanční příspěvek. 

Z mateřské školy přišly děti pod vedením paní učitelky 

Vašicové přednést básničky, lidové písně zazpívali                    

a zahráli také sourozenci Katka a Hynek Evjákovi.  

Po slavnostním proslovu starosty obce rodiče položili 

své děti do vyřezávané kolébky a připojili své podpisy 

do pamětní knihy obce.  

A které malé Lůčany jsme to mezi sebou uvítali? Byly to 

děti narozené od července do listopadu 2020: Tomášek 

Božek, Eliška Martykánová, Kryštůfek Němeček, Maxík 

Hudeček, Mikulášek Hanák, Honzík Křápek, Julinka 

Fišerová a Petřík Mikeska.  

Děkujeme rodičům, že mezi nás své děti přivedli a jim              

i jejich dětem přejeme pevné zdraví a vše dobré na 

cestě životem.  

/Mgr. Martina Šradějová/ 

LETNÍ KINO MRAVENČÍ POLEPŠOVNA 

Jako odměnu pro školáky za letošní náročný školní rok 

připravila kulturně školská komise venkovní letní kino. 

Pod Hájem se ve středu 30.6. ve 21: 00 uskutečnilo 

promítání animovaného filmu Mravenčí polepšovna.                 

I když to už z večera vypadalo na déšť, přišlo 60 dětí. 

Jen co jsme prodali poslední vstupenky a začali 

promítat, spadly první dešťové kapky. Během chvíle už 

pršelo hodně a děti se honem schovávaly pod 

přístřešek na podiu. To ale nezaskočilo externí techniky 

(      ) KŠK Borka Smaženku a Honzu Maňáka. Hbitě                     

a duchapřítomně přemístili promítačku i lavičky pod 

střechu na podiu, děti se usadily a v promítání se hned 

pokračovalo – jen z opačné strany plátna. Z bufetu byl 

zajištěn přísun limonády i popcornu pro zájemce a tak 

byli všichni spokojeni. Troufám si říci, že mokrou 

variantu letního kina nemají široko daleko… Během 

filmu, který se protáhl téměř do 11 hodin pršet přestalo 

a tak se všichni vrátili domů suší. Prázdniny jsme tedy 

úspěšně zahájili a těšíme se na všechny děti v sobotu   

7. srpna na tradičním dětském dni na myslivecké chatě. 

/Mgr. Martina Šradějová/

  

CO SE U NÁS DĚJE 
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MALOVÁNÍ LÚCKÉ KAPLIČKY 

Malování kapličky beru jako poděkování Panně Marii za 

zdejší kraj. Dar, že v něm můžeme žít. Chtěla bych, aby 

se kaplička vždy Panně Marii líbila a všichni co jdou 

kolem, si na Pannu Marii vzpomněli. Kaplička je také 

kulturní dědictví, které malovalo několik maléreček, 

naposledy paní Kašpárková a pan Maňák.                                               

Doufám, že mi z nebe pomáhají a drží ruku, aby se 

malování zdařilo. Moc děkuji všem, kteří se za nás 

modlili a drželi pěsti. Doufám, že s panem Hálkou                  

a s Vaší modlitbou se nám podaří vždy kapličku Panně 

Marii pěkně namalovat.  

/Marie Jagošová/

ROČNÍK 2003 

Poprvé jsme se potkali již koncem minulého roku                      

a začali jsme se pomalu domlouvat, co bychom ten 

následující rok chtěli uskutečnit. Jako první akci se nám 

povedlo uspořádat “STAVJÁNÍ MÁJA”, které proběhlo, 

jak je již zvykem, poslední dubnový den. Celý den nám 

krásně svítilo sluníčko a akce se nám vydařila. Jelikož 

jsme máj úspěšně postavili, domluvili jsme se,                        

že začátkem června uspořádáme akci “KÁCÁNÍ MÁJA”. 

Počasí se nám opět vydařilo, stejně jako celá akce. První 

prázdninovou akci jsme měli 2. července a to “CAPTAIN 

MORGAN PARTY”. Akci jsme spojili s dobrovolnou 

sbírkou na obec Lužice, kterou zasáhlo tornádo. 

Povedlo se nám díky všem účastníkům zábavy a i vám,  

milí Lúčani, vybrat částku 170 200 Kč. Moc Vám všem 

děkujeme a zároveň se touto cestou omlouváme                       

za případné problémy, které vám tato akce mohla 

způsobit. Vybrané prostředky jsme hned v neděli                  

po akci předali v Lužicích panu místostarostovi                       

Ing. Jakubovi Buchtovi. Letos nás ještě čekají 2 zábavy 

(Russian Party a Lúka Party) a hody, které budou, pokud 

nám to epidemiologická situace dovolí, od 1. do 3. října. 

Můžete se těšit na skupinu Artemis a DH Šohajé z Veselí 

nad Moravou.  Těšíme se na Vás. 

/Za ročník 2003 stárka Kateřina Evjáková/

LÉTO NA ČECHOVĚ DVOŘE 

Letošní sezóna kulturních akcí je stejně jako všude 

poznamenána pandemií koronaviru. Již v dubnu jsme 

byli nuceni přesunout na rok 2022 koncert českého 

písničkáře Pokáče. Přesto se nám povedlo léto zahájit         

s grácií - Prvními navařeninami Pivovaru Louka. V rámci 

programu vystoupila Horňácká cimbálová muzika Petra 

Galečky a Sboreček žen z Lipova. Velmi příjemný den 

byl poznamenán několika dešťovými přeháňkami,              

což však návštěvníkům snad ani nevadilo. V průběhu 

léta nás čeká promítání filmu Bábovky v letním kině -              

v pátek 16.7. od 21:00. Velkou událostí pro nás bude ve 

čtvrtek 22.7. folklorní program Na živú notečku                          

z Horňácka - živé vysílání folklorního pořadu pro Český 

rozhlas Brno, ČRo Zlín, ČRo Ostrava a YouTube.                         

V pořadu vystoupí HCM Romana Sokola, HCM Martina 

Hrbáče, Kuželovské zpěvulky, sólisté Martin Prachař                

a Sára Slováková v doprovodu Petra Pavlince na cimbál 

a další hosté. Součástí programu bude od 17hod. 

vernisáž výstavy obrazů Jiřího Miškeříka z Velké nad 

Veličkou. Program živého vysílání začíná v 19:30.                       

O občerstvení se postarají stánkaři z okolí. Ve druhé 

polovině prázdnin připravujeme šipkový turnaj -                        

v pátek 13.8. Poslední prázdninový víkend bude velmi 

rušný - v pátek 27.8. odehrají v Čechově dvoře herci 

Slováckého divadla jediné letošní představení Rychlých 

šípů pod širým nebem (předprodej vstupenek je již 

zahájen v prodejně pracovních oděvů Kučera plus                    

v Louce). V sobotu 28.8. připravujeme první ročník 

Horňáckého vinobraní - část programu bude určena 

dětem a večerní program jistě uspokojí všechny 

milovníky vína. Děti budou moci ochutnat čerstvě 

vylisovanou hroznovou šťávu a soutěžit o ceny, 

dospělým bude určena degustace vín z okolních 

vinařství a posezení s cimbálovou muzikou. Jako 

ukončení letní sezóny považujeme přeložené divadelní 

představení Spolku Kašpar - Slovácko sa nesúdí. 

Náhradní termín je stanoven na pátek 17. září. V tomto 

představení účinkuje velický rodák Petr Halíček.  

Děkujeme, že svou účastí podporujete kulturní akce                 

v Louce a těšíme se na setkání s Vámi! 

/Bc. Martin Kučera/

CO SE U NÁS DĚJE 
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Mgr. Eliška Lachnitová 

  

ŠKOLNÍ OKÉNKO 
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   FOTOGALERIE 

Putování kolem Louky přilákalo 

děti všech věkových kategorií.. 

V červnu jsme do života v obci 

Louka přivítali spoustu nových 

malých občánků… 
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Paní Maruška Jagošová vymalovala letos lúcků 

kapličku novými a nádhernými ornamenty… 

FOTOGALERIE Na Čechově dvoře se slavily I. NAVAŘENINY PIVOVARU  

za doprovodu HCM Petra Galečky.. 

Český červený kříž Louka stihl 

zorganizovat humanitární sbírku, 

sbírku na pomoc po tornádu i výšlap 

přes Bílé Karpaty… 
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 22 
ČTVRTEK 

NA ŽIVŮ NOTEČKU 

+ Vernisáž obrazů Jiřího Miškeříka z Velké nad Veličkou 

Čechův Dvůr 

19:30 

17:00 

23 
PÁTEK  

RUSSIAN PARTY 

Ročník 2003 

Areál Pod hájem  

 

31 
SOBOTA 

23. NOHEJBALOVÝ TURNAJ 

Areál Pod hájem 

 

 7 
SOBOTA 

DĚTSKÝ DEN S MYSLIVCI 

KŠK obce Louka/Myslivecké sdružení Volavec Louka 

Okolí obce Louka/Myslivecká chata Diana 

 

13 
PÁTEK 

ŠIPKOVÝ TURNAJ 

Čechův Dvůr 

 

27 
PÁTEK 

LÚKA PARTY 

Ročník 2003 

Areál Pod hájem 

 

27 
PÁTEK 

RYCHLÉ ŠÍPY POD ŠIRÝM NEBEM 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště 

Čechův Dvůr 

19:00 

28 
SOBOTA 

I.HORŇÁCKÉ VINOBRANÍ 

Čechův Dvůr 

 

 4 
SOBOTA 

KOŠT GULÁŠŮ 

SDH Louka 

Areál Pod hájem 

 

Konec září PODZIMNÍ VÝSTAVA OVOCE A ZELENINY 

KD Louka  

 

 1-3 
PÁTEK - NEDĚLE 

HODY LOUKA 

Ročník 2003 

KD Louka 

 

 

 

KALENDÁŘ AKCÍ 
 

Kalendář akcí je pouze orientační, pořadatelé si vyhrazují právo na změnu termínu, času či místa akce. 
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STRÁNKA PRO DĚTI 
 


